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Nome   do   Aluno Gp nota obs nota Apr obs nota Apr obs nota obs nota obs nota Apres obs Part. Apres texto Part. Apres texto Trab Sem Prov Proj Port Total Situação

ANA CAROLINA FERREIRA NAVES (3º p.) 10,0 8,9 d4 9,0 8,5 d1,9 9,0 9,0 10,0 9,0 9,0 9,0 22,0 18,0 9,0 0,0 0,0 49,0 Reprovado
DIEGO LUCIANO AZEVEDO DE CARVALHO (5º p.) 10,0 8,9 d4 9,0 8,5 d1,9 8,0 10,0 d1,9 9,0 9,0 10,0 7,0 9,0 9,0 22,0 18,0 9,0 17,0 15,0 81,0 Aprovado
DOUGLAS GONÇALVES DE DEUS (3º p.) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Reprovado
FABIOLA NOGUEIRA LEAL (3º p.) 9,0 d2,4,6 9,0 8,4 d1,4,6 9,0 9,2 d2,4,6 9,0 10,0 d2,9 9,0 8,0 9,0 10,0 9,0 9,0 27,0 18,0 10,0 19,0 18,0 92,0 Aprovado
IGOR ALVES PEREIRA (7º p.) 6,0 8,8 d3,3,4,7 7,0 8,7 d4,3,4,7 7,0 10,0 d4,1,3 9,0 9,0 6,0 8,0 9,0 7,0 18,0 16,0 8,0 16,0 13,0 71,0 Aprovado
JÉSSICA RAMOS DA SILVA (3º p.) 9,0 d2,4,6 9,0 8,4 d1,4,6 9,0 9,2 d2,4,6 9,0 10,0 d2,9 9,0 8,0 9,0 10,0 9,0 9,0 27,0 18,0 10,0 19,0 18,0 92,0 Aprovado
LILIANA BRITO RIBEIRO (3º p.) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Reprovado
LUIZ GONZAGA SUZIGAN FILHO (5º p.) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Reprovado
MARCELO FERREIRA DE SANTANA MARTINS (3º p.) 7,0 d1,7 9,0 9,3 d2,9 8,0 8,8 d3,9 10,0 10,0 d3 10,0 9,0 9,0 9,0 9,0 8,0 25,0 18,0 10,0 20,0 14,0 87,0 Aprovado
MARCELO JOSE VIEIRA (3º p.) 7,0 d1,7 9,0 9,3 d2,9 8,0 8,8 d3,9 10,0 10,0 d3 10,0 9,0 9,0 9,0 9,0 8,0 25,0 18,0 10,0 20,0 20,0 93,0 Aprovado
PABLO ANASTACIO DE OLIVEIRA SANTOS (5º p.) 9,0 9 10,0 8,9 d4 9,0 8,5 d1,9 8,0 10,0 d1,9 9,0 9,0 10,0 9,0 9,0 9,0 27,0 18,0 10,0 17,0 18,0 90,0 Aprovado
ROMUALDO MATHIAS FILHO (7º p.) 6,0 8,8 d3,3,4,7 7,0 8,7 d4,3,4,7 7,0 10,0 d4,1,3 9,0 9,0 6,0 9,0 9,0 7,0 18,0 16,0 8,0 16,0 11,0 69,0 Aprovado
SANDRO GIULLIANO BORDADO (5º p.) 9,0 d2,4,6 9,0 8,4 d1,4,6 9,0 9,2 d2,4,6 9,0 10,0 d2,9 9,0 8,0 9,0 10,0 9,0 9,0 27,0 18,0 10,0 19,0 15,0 89,0 Aprovado
SILVIO GILBERTO KARWOWSKI (3º p.) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Reprovado
VLADIR ORLANDO DA SILVA (3º p.) 7,0 d1,7 9,0 9,3 d2,9 8,0 8,8 d3,9 10,0 10,0 d3 10,0 9,0 9,0 8,0 9,0 8,0 25,0 18,0 10,0 20,0 18,0 91,0 Aprovado
WESLEY LUIZ DA SILVA PRADO (7º p.) 6,0 8,8 d3,3,4,7 7,0 8,7 d4,3,4,7 7,0 10,0 d4,1,3 9,0 9,0 6,0 9,0 9,0 7,0 18,0 16,0 8,0 16,0 13,0 71,0 Aprovado
WIGOR LAU DE OLIVEIRA (6º p.) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Reprovado

Valor 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 30,0 20,0 10,0 20,0 20,0 100
média 8,1 8,5 8,3 ##### ##### 8,5 6,5 16,5 12,4 6,6 11,7 10,2 57,4

1º Trabalho 1-mar Legenda Com média 11
2º Trabalho 22-mar Trab - Todos trabalhos 1 - Amarelo Entrega - atrasado Sem média 6
3º Trabalho 19-abr Sem - Seminários 2 - Rosa Entrega - endereço diferente Total 17
4º Trabalho 31-mai Prov - Prova (Curso virtual - final) 3 - Vermelho Entrega - assunto/nome diferente
5º Trabalho 28/jun Port- Portfolio 4 - Verde Doc - sem capa / Conclusão /referencias
6º Trabalho Rec - Recuperação 5 - Laranja Doc - Cópia

6 - Cinza Doc - Arquivo diferente solicitado
7 - Azul Doc - Incompleto
8 - Roxo Doc - Desenvolvim insuficiente
9 - Marrom Doc - Desenvolvim razoavel
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Atividade:

Avaliação dos colegas

Alunos Gp Apr Trab Portifolio Autoavaliação Participação Media nota1 nota2 nota3 nota4 nota5 nota6 nota7 nota8 nota9 nota10

ANA CAROLINA FERREIRA NAVES (3º p.) 0,0
DIEGO LUCIANO AZEVEDO DE CARVALHO (5º p.) 7,5 8,0 6,0 não deu nota
DOUGLAS GONÇALVES DE DEUS (3º p.) 0,0
FABIOLA NOGUEIRA LEAL (3º p.) 9,0 9,0 9,0
IGOR ALVES PEREIRA (7º p.) 6,3 7,0 4,0 s/autoavaliação
JÉSSICA RAMOS DA SILVA (3º p.) 8,9 9,0 8,5
LILIANA BRITO RIBEIRO (3º p.) 0,0
LUIZ GONZAGA SUZIGAN FILHO (5º p.) 0,0
MARCELO FERREIRA DE SANTANA MARTINS (3º p.) 7,0 7,0 7,0
MARCELO JOSE VIEIRA (3º p.) 9,8 10,0 9,0
PABLO ANASTACIO DE OLIVEIRA SANTOS (5º p.) 8,9 9,0 8,5
ROMUALDO MATHIAS FILHO (7º p.) 5,5 6,0 4,0 s/autoavaliação
SANDRO GIULLIANO BORDADO (5º p.) 7,5 8,0 6,0 s/autoavaliação
SILVIO GILBERTO KARWOWSKI (3º p.) 0,0
VLADIR ORLANDO DA SILVA (3º p.) 9,0 9,0 9,0
WESLEY LUIZ DA SILVA PRADO (7º p.) 6,3 7,0 4,0 s/autoavaliação
WIGOR LAU DE OLIVEIRA (6º p.) 0,0
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